
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250814 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný, světlý byt 1+kk o velikosti 33m2, který
se nachází ve 3. podlaží novostavby z cihly v rušné části Benešova
u Prahy. Tato nemovitost uspokojí potřeby jednotlivce nebo páru,
který hledá moderní bydlení ve vyhledávané lokalitě. Byt má
ideální dispozici s plně vybaveným kuchyňským koutem, který
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Velká okna
zajišťují dostatek denního světla. Objekt se nachází v dynamické
části Benešova s rychlým spojením do centra města, obklopený
veškerou občanskou vybaveností – obchody, restaurace, školy a
veřejnou dopravu. Zařiďte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4250814
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900872914
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 872914

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrdina,
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


